Walehsee, Te01 Walhse, in pred * qd Cvn- 
radus et ux Helwigis de Wolfesecke can 
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Salzb. cont, Hoholdus nob de WoltmYtes- 
ithe violentiam intulit; ppts et can Salzb. 
ius libere poss coram Ladwico duce Ba- 
warie arbitro per testes idoneos obtiniie- 
runt (121419) 679. 

~a lchun , '  -CU&; s. Walchon. 
Wald al Alx O B  lu. Wald d Ohe~winxuau ?/ 

Walde, -ae. ~ a i z b .  ~ i n i s t e r i a l e i :  ~ i i -  
grimus de, t (1158163) 330. - Chunradus 
de, et frs Otto Heinricus et Luipoldus 
t t  1177 412. - Eberharda~ de, et fi1 
Waltherus t t  1160 346, t 1167 385, 
sororiiis Livpoldi de (1177183) 410, et fr 
Hademariis t t  430. - Hademarus et 
Wolftrigel de, t t  431. - Heinriciis tle, 
fil Livpoldi t 410, et frs Chunra(1iis 0 t h  
Luipoldiis t t  1177 412, t 1180 424a, 
1188 451. 460. 462. 1189 46.5 b. 467. 

523, 524,' 526, 528, 529, 1202 551abi 
552. - Liuvoldus, Liut. Leu-. Lu-. Liii- 
poldiis, ~iripolt e t  patruelis ~ernhardus  
t t  (115112) 285, t 1151 1)ec 288, 306, 
1155 313, 1156 324, 1160 347, 349, 
1161 355b, 1163 372, (116418) 380, 
(116516) 381. et fil Heinriciis et sororius 
~berhaidiis t t  (1177183) 410, t 1177 412, 
et Srs Chiiiiradiis Otto et Heinricus t t  
1177 412, t 413, 1179 417, 1180 424a, 
1181 426, et fil Haeinriciis t t  1188 451, 
et Liupoldus t t  1188 460, et fr Heinricus 
t t  (1189193) 462, et filii Lupoldus et 
Heiiiricus t t  1189 46513, t 467, et fr 
Heinriciis t t  1193. 479, et filii Heinricus 
ot  Livpoldus t t  (V 1193) 486, et frs Otto 
et Heinriciis tt 1195 497, 1197 512, et 
fi- Heinricus tt 1198 521, 522, 523, 524, 
526, 528, 529, 1202 551, 552, et fil 
Idvpoldus tt  1205 583. - Otto de, et 
frs Chiinradus Heinriciis et Luipoldus t t  
1177 412, et frs Heinr. et Liupoldris tt 
1195 497, 1197 512, t 1239 941, et fr 
Ortlibiis qiii falso iiis adrie in eccla de 
Raitenhaslach usiirpant qd tamen ipsis 
coram duce Bawarie abiiidicatum, ab 
Eberh I1 apo excommiiiiicantiir (1242) 
1001, t 1245 1058bc, (11 1225) 1066b, 
(n 1231) 1066c, (n 1242) 1066d. - Ort- 
libus, fr Ottonis 1001. - Waltherus, 61 
Eberhardi de, t 1160 346. - Weriihardus 
de, patruelis Liiipoldi t (115112) 285. - 
Wolf'trigel de, t 431. 

TVald, OG Anthering Walde, Chunradiis et 
fi Rudigerus de, t t  ( C  1211) 638. 

ltTald i/ Oberpinxgau Walde, Wicmannus 
cie. t 1190 474 s. auch Wald al Alx. 

W a l d  zaelches? Walde, Chiinradus de, t 
1196,.499. 

Wnldberg, 00 TTicld il Oberpinzgau Wallics- 
berge, 1 mans Of dem * Eberh I1 aps 
tr cen Reitenhaselach 1244 1044.